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Натпревар: Отворено првенство на Белград за млади јуниори 2025 
Место на одржување: Белград, Србија 
Датум на одржување: 12 јануари 2024 (недела) 
 
Билтен / Резултати 
 

Кат Пол Име  Презиме Роден-а Клуб Дисциплина Резултат Бодови Пласман Забелешка 

MM M Михаил Стошевски 2008 Куманово Трискок 12.62 706 4  

MM M Михаил Стошевски 2008 Куманово 60м 7.70 617 2  

MM M Марио Пешевски 2008 Куманово Трискок 12.73 718 3  

MM M Марио Пешевски 2008 Куманово MM 5.77 662 6  

MM Ж Лина Аневска 2008 Куманово Далечина 4.87 756 11  

MM Ж Лина Аневска 2008 Куманово 60м 8.36 792 1  

 
 
Натпреварувачка комисија на АФСМ     Канцеларија на АФСМ 
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